
Uchwały Naczelnej Rady
Adwokackiej
Palestra 30/2(338), 79-80

1986



Nr 2 (338) 79Sprawozdanie z posiedzenia N tłA  w  dniu 14.Xll.19SS r.

Co do pkt 5 porządku obrad, to członkom NRA zostało przedstawione stano
wisko Komisji powołanej na poprzednim posiedzeniu NRA do rozpatrzenia możli
wości podwyższenia wynagrodzenia dla aplikantów adwokackich w 1986 r. Po za
poznaniu się ze stanowiskiem Komisji NRA podjęła uchwałę podwyższającą wy
nagrodzenie miesięczne dla aplikantów adwokackich z dniem 1 stycznia 1986 r. 
I tak:
— aplikanci na I i II roku szkolenia będą otrzymywać po 10.000 zł, a
— aplikanci na III i lV roku szkolenia będą otrzymywać po 11.000 zł.

W pkt 6 porządku obrad Prezes NRA adw. dr Kazimierz Łojewski przedstawił 
członkom NRA informację o planie roboczym Prezydium NRA i NRA na 1986 r. 

Wreszcie jeśli chodzi o pkt 7 porządku obrad dotyczącego spraw bieżących, to:
a) zgłoszono wniosek w sprawie ewentualnego rozważenia możliwością zmiany prze

pisów ograniczających zatrudnienia aplikantów adwokackich w czasie I roku 
szkolenia,

b) podniesiono sprawę obliczania podstawy wymiaru rent i emerytur dla ad
wokatów,

c) poruszono sprawę wysokości składki na rzecz organów samorządu adwokac
kiego w 1986 r.,

d) zgłoszono wniosek w sprawie ustalenia dodatkowych terminów przyjmowania na 
aplikację adwokacką.

Waldemar Jeliński

B. UCHWAŁY NACZELNEJ RADY ADWOKACKIEJ

1. UCHWAŁA Nr 1/XI 
Naczelnej Rady Adwokackiej 

z dnia 14 grudnia 1985 r.

w sprawie planu rozmieszczenia zespołów adwokackich, adwokatów członków zespo
łów adwokackich oraz aplikantów adwokackich na rok 1986

Na podstawie art. 58 pkt 7 ustawy z dnia 26 maja 1982 r.-Prawo o adwokaturze 
(Dz. U. Nr 16, poz. 124), w porozumieniu z Ministrem Sprawiedliwości uchwala się, 
co następuje:

§ 1

Plan rozmieszczenia zespołów adwokackich, adwokatów członków zespo’ów ad
wokackich oraz aplikantów adwokackich na rok 1986, uchwala się następująco:



80 Naczelna Rada Adwokacka N r 2 (338)

Lp. I z b a Zesp. adwok. Adwokaci Aplikanci adw.

1 2 3 4 5
1. Białystok 12 126 18
2. Bielsko-Biała 8 84 12
3. Bydgoszcz 10 92 14
4. Częstochowa 10 101 14
5. Gdańsk 23 164 22
6. Katowice 34 278 36
7. Kielce 14 117 13
8. Koszalin 12 60 10
9. Kraków 2b 292 35

10. Lublin 18 197 28
11. Łódź 24 271 35
12. Olsztyn 8 61 10
13. Opole 9 75 10
14. Płock 10 82 13
15. Poznań 43 305 42
16. Radom 8 72 10
17. Rzeszów 26 152 23
18. Siedlce 8 65 10
19. Szczecin 13 101 13
20. Toruń 12 93 13
21. Wałbrzych 11 117 15
22. Warszawa 40 610 70
23. Wrocław 18 211 24
24. Zielona Góra 13 74 10

RAZEM 410 3.800 500

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 1986 r.

2. UCHWAŁA NR 3/XI 
Naczelnej Rady Adwokackiej 

z dnia 14 grudnia 1985 r.
w sprawie podwyższenia wynagrodzeń dla aplikantów adwokackich

Naczelna Rada Adwokacka ustala wynagrodzenie dla aplikantów adwokackich 
w wysokości:

— na I i I roku szkolenia — 10.000 zł miesięcznie
— na III i IV roku szkolenia — 11.000 zł miesięcznie 

z mocą od dnia 1 stycznia 1986 r.


